区委政法委11月18日发帖情况

1、新浪微博：
http://weibo.com/u/3512965904/home?wvr=5&lf=reg历经35年波澜壮阔的改革开放历程，跻身世界第二大经济体的当代中国，迎来新一轮改革的壮丽征程。党的十八届三中全会着眼“两个一百年”目标的战略全局，审议通过了《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》，为全面深化改革指明了前进方向，吹响了新的历史起点上改革“集结号”。
2、新浪微博：
http://weibo.com/u/3512965904/home?wvr=5&lf=reg全面深化改革，关系党和人民事业前途命运，关系党的执政基础和执政地位，在整个社会主义现代化进程中，改革开放的旗帜，绝不能有丝毫动摇。
3、新浪微博：
http://weibo.com/u/3512965904/home?wvr=5&lf=reg这次三中全会制定全面深化改革的总体方案，提出了全面深化改革的指导思想、总体思路、目标任务，为的就是高举改革开放旗帜、不断推进中国特色社会主义制度自我完善和发展，为实现亿万人民的中国梦释放强大动力。
4、新浪微博：
http://weibo.com/u/3512965904/home?wvr=5&lf=reg当前和今后一个时期，全党全国的一项重要政治任务，就是要以强烈的进取意识、机遇意识、责任意识，深刻领会全会精神并转化成改造现实世界的强大力量。
5、新浪微博：
http://weibo.com/u/3512965904/home?wvr=5&lf=reg在35年的改革历程中，我们谱写的中华民族自强不息、顽强奋进的壮丽史诗，靠的是一往无前的进取精神。